I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi
G-)Fonun Siiresi
1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyat (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artig Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
|-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirim Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alig-Satis islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Pay ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Pay ladelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari (TL)

K-) AYLIK TAKIP HATASI

L-) AYLIK TAKIP HATASI (Yilliklandiriimis)

M-) AYLIK TAKIP FARKI

N-) GEGEN AYKI TAKIP HATASI

0O-) GEGEN AYKI TAKIP HATASI (Yilliklandiriimis)
P-) GEGEN AYKI TAKIP FARKI

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

FGA-QNB PORTFOY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU
Ekim-2025

FGA-QNB PORTFOY ALTIN KATILIM BORSA YATIRIM FONU
QNB FINANS PORTFOY YONETIMI A.S.
QNB FINANS PORTFOY YONETIMI A.S.

13,180,640,931.27
28,850,000.000

20 Temmuz 2022
Stresizdir.

456.867970
432.430883
5.65

80.67

78.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.29

240,006,010.25
1,872,452,243.50

0.0080000%
0.1300000%
-1.8600000%
0.0070000%
0.1090000%
-1.8000000%

03/11/2025 14:10

MENKUL KIYMET %tl)rl/s‘z\ I:S:SACAI VADE TARIHI v%?b?f ISIN KODU N(L:) F%%T (;E%I:ZIE NOMINAL DEGER  BIRIM ALIS FIYATI SA&";I’;&‘S 'Sgé(i GUD“:;L(;‘SRBR TOPLAM DEGER G(E/:;P ngié:‘ EZ%E
DIGER
D.Maden
XGOLDTL T XGOLDTL 2,423.40 1,706,060,517.775040  27/10/25 5,304,163.970000 13,072,216,964.90 10000 10000  99.18
GRUP TOPLAMI 2,423.40 13,072,216964.90 10000 100.00 99.18
GRUP TOPLAMI 2,423.40 13,072,216,964.90 100.00 100.00 99.18
FON PORTFOY DEGERI 13,072,216,964.90 100.00
IV-FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 13,072,216,964.90 99.18 %
B-)HAZIR DEGERLER 116,365,174.35 0.88 %
C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -7,941,207.98 -0.06 %
F-)iHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %
FON TOPLAM DEGERI 13,180,640,931.27 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 0.00 0.0000 %
Fon Yonetim Ucreti 6,133,935.65 0.0465 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve llan Giderleri 2,966.70 0.0000 %
Kayda Alma Ucreti 262,908.56 0.0020 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 2,371,856.98 0.0180 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665.00 0.0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 21,066.97 0.0002 %
Diger Harcamalar 1,815.00 0.0000 %
8,795,214.86 0.0667 %
VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani Islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
B-Gegen Ay iginde Yatirim F iligkin y Gelen Deg ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar




